2.- Autorizar la colaboración con la contratación de dos baños químicos a la empresa Aquamark de acuerdo a
especificaciones y presupuesto que luce en actuación Nº2.
3.-  Autorizar la colaboración con la contratación del servicio de audio e iluminación por un importe de
$15.900 (pesos uruguayos quince mil novecientos) IVA incluído de acuerdo a especificaciones y presupuesto
que luce en Actuación Nº2 del presente, al empresa Daniel Gómez.
4.- Pase el presente a la Oficina de Gestión Documental a efectos de notificar a la gestionante y diligenciar la
firma del referido documento.

[...]

deslindando a la Intendencia de Maldonado y al  Municipio de San Carlos,  de toda responsabilidad que
implique denuncias civiles y/o penales por accidentes, incidentes o destrozos de cualquier tipo.
2.- Autorizar la colaboración con la contratación de dos baños químicos según cronograma presentado por la
gestionante , por un importe de $ 16.470 (pesos uruguayos dieciséis mil cuatrocientos setenta) IVA incluido a
la empresa Aquamark de acuerdo a especificaciones y presupuesto que luce en actuación N.º 14 . 
3.- Autorizar la colaboración con la contratación de 2 horas de publicidad callejera por mes por un importe
de $700 (pesos uruguayos setecientos) la hora a la empresa Walkiria Reboledo de acuerdo a especificaciones

[...]

Tamara Huelmo – Sociedad Criolla Mataojo  
Asunto:   C  ontratación de banda “Sonido Coral” para el sábado 16 para el “22 Festival de los Cerros”  
Se resuelve: 1.- Autorizar la confección de un contrato artístico con SOMDEM en representación del señor
Gonzalo Caneppa  por la suma de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil) por una actuación en el evento
denominado 22º Festival de Los Cerros, a desarrollarse en la sede de la Sociedad Criolla Mataojo. 
2.- Autorizar el apoyo solicitado en nota adjunta a actuación N.º 6 en la medida de las posibilidades de la
Unidad de Obras debiendo coordinar con Electromecánica.

[...]

apoyo económica para participar de la 13º jornada de geohistoria regional
Se resuelve:  1.- Autorizar Ad Referéndum del Tribunal de Cuentas de la República la colaboración con el
Centro de Investigaciones Históricas de San Carlos “Casa Mariano Soler” con la  suma total de $ 35.000
(pesos uruguayos treinta y cinco mil) por única vez para cubrir los costos de participar en la 13º Jornada
Geohistórica Regional que se realizará en Colonia del Sacramento.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental para la notificación correspondiente.
3.- Siga a la Dirección de Contaduría para continuar con las actuaciones correspondientes.